お客様 各位                        2022 年 4 月 1 日更新

価格改定のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

日頃はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

株式会社アクシスは、以下の商品の価格を改定させていただきます。

弊社では、製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、世界的な原

材料市況高騰等の理由により、商品価格の値上げを実施させていただきます。

2021 年 9 月 1 日～ 価格改定一覧

https://axcis-order.com/user_data/Rivised2%202021.09%20Price%20Change.pdf

2022 年 2 月 1 日～ 価格改定一覧（陶器食器ピュアシリーズ）

https://axcis-order.com/user_data/marushin%20price%20change%20202002.pdf

2022 年 3 月 1 日～ 価格改定一覧（真鍮パーツ）

https://axcis-order.com/user_data/200220204%20DJ%20Price%20Change.pdf

2022 年 5 月 1 日～ 価格改定一覧

https://axcis-order.com/user_data/20220501RC Price Change.pdf

（アメリカンスイッチ＆コンセント/アメリカンスイッチプレート＆コンセントプレート）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも

変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社アクシス

代表取締役社長 筒井啓仁

〒700-0973 岡山市北区下中野 365-103

TEL：086-242-5115 Fax：086-242-5116

https://axcis-order.com/user_data/Rivised2%202021.09%20Price%20Change.pdf
https://axcis-order.com/user_data/marushin%20price%20change%20202002.pdf
https://axcis-order.com/user_data/200220204%20DJ%20Price%20Change.pdf
https://axcis-order.com/user_data/20220501RC%20Price%20Change.pdf